CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 113/2024–DL

Araraquara, 11 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônia Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: aprovação das contas da Prefeitura do Município de Araraquara relativas aos
exercícios de 2019, 2020, 2021 e 2022.

Execelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que após a deliberação do Plenário na 184ª Sessão Ordinária, restaram
aprovadas as contas da Prefeitura do Município de Araraquara relativas aos exercícios de
2019, 2020, 2021 e 2022.

Decretos legislativos e respectivos processos publicamente disponíveis em:
Contas de 2019
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299329

Contas de 2020
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299330

Contas de 2021
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299331

Contas de 2022
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299332

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299329
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299330
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299331
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299332

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V36S94T4XT96C129
		2024-12-11T13:55:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-12-11T13:55:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura